
ZARZĄDZENIE NR 482/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Krośnieńskiej Rady 
Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 5-8 
Statutu Krośnieńskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XL/841/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie powołania 
Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 
dnia 8 marca 2017 r. poz. 926 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Krośnieńskiej Rady Seniorów na 

kadencję 2025-2028. 
§ 2. Treść ogłoszenia o naborze, stanowiąca załącznik do niniejszego 

zarządzenia, zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krosna i na stronie internetowej Urzędu Miasta Krosna krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 1



 

 

 

OGŁOSZENIE 

Prezydent Miasta Krosna 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 5-8 Statutu Krośnieńskiej Rady 

Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/841/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 

2017 r. w sprawie powołania Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z dnia 8 marca 2017 r. poz. 926 z późn. zm.) 

ogłasza nabór kandydatów do Krośnieńskiej Rady Seniorów  

na kadencję 2025-2028 

 

1. Nabór kandydatów do Krośnieńskiej Rady Seniorów prowadzony jest w terminie od 

dnia 12 maja 2025 r. do dnia 26 maja 2025 r. (decyduje data wpływu zgłoszenia do 

Urzędu Miasta Krosna). 

2. Kandydatami do Krośnieńskiej Rady Seniorów mogą być przedstawiciele osób 

starszych zamieszkałych na terenie miasta Krosna oraz przedstawiciele podmiotów 

działających na rzecz osób starszych, mających siedzibę na terenie miasta Krosna. 

3. Kandydaci do Krośnieńskiej Rady Seniorów zgłaszają sami swoją kandydaturę lub 

zostają zgłoszeni przez podmiot działający na rzecz osób starszych. 

4. Zgłoszenia kandydata na członka Krośnieńskiej Rady Seniorów należy dokonać na 

stosownym formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 lub załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia. 

5. Uzupełniony formularz zgłoszeniowy wraz z wymaganym oświadczeniem należy 

złożyć w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Krosna, ul. Lwowska 28A, 38-400 

Krosno w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,Nabór do Krośnieńskiej Rady Seniorów”, 

w terminie do dnia 26 maja 2025 r. (decyduje data wpływu do Urzędu Miasta 

Krosna). 

6. Zgłoszenia złożone po 26 maja 2025 r. nie podlegają rozpatrzeniu.  

7. Zgłoszenia kandydatów do Krośnieńskiej Rady Seniorów zostaną zweryfikowane 

zgodnie z § 4 ust 10 i 11 Statutu Krośnieńskiej Rady Seniorów pod względem 

formalnym. W przypadku zauważonych braków wzywa się do ich usunięcia. W 

przypadku nieusunięcia braków we wskazanym w wezwaniu terminie, zgłoszenie nie 

będzie podlegać dalszemu rozpatrzeniu. 

Załącznik do zarządzenia Nr 482/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 7 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 1



8. Po dokonaniu przez Komisję weryfikacji formalnej zgłoszeń, lista kandydatów do 

Krośnieńskiej Rady Seniorów zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Krosna i na stronie internetowej Urzędu Miasta Krosna krosno.pl. 

9. Ogłoszenie Prezydenta Miasta Krosna w formie zarządzenia o wynikach prac 

Komisji określających skład Rady zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Krosna krosno.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krosna. 

10. Wyniki prac Komisji są ostateczne i nie podlegają procedurze odwoławczej. 

11. Dodatkowych informacji dotyczących Krośnieńskiej Rady Seniorów udziela 

pracownik Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna, 

tel. 134743212, e-mail: wosiewicz.oliwia@um.krosno.pl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do ogłoszenia 

Prezydenta Miasta Krosna 

z dnia 12 maja 2025 r. 
 

                                        

 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY  

KANDYDATA  

DO  KROŚNIEŃSKIEJ  RADY  SENIORÓW -   

 

 

  

DANE KANDYDATA 

Imię i nazwisko   

Adres zamieszkania  

Numer telefonu  

KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA KANDYDATA  

(doświadczenie zawodowe, działalność społeczna, działalność na rzecz seniorów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis Data 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 3



…………………………………………………… 

Krosno, dnia 

………………………………...2025 r. 

 

 

KLAUZULA  INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1),  informuję, że: 

  1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Krosna z siedzibą  

w Krośnie, ul. Lwowska 28 A 38-400 Krosno, e-mail: um@um.krosno.pl. 

  2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pomocą adresu: Urząd Miasta 

Krosna, 

ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, adres e-mail: iod@um.krosno.pl. 

  3. Pani/Pana dane osobowe objęte formularzami takie jak: imię i nazwisko,  adres, telefon 

kontaktowy  przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, lit. c i lit. e RODO w celu 

związanym z wyborem do Krośnieńskiej Rady Seniorów, w tym w szczególności w celu 

kontaktu lub przekazywania bieżących informacji związanych z wyborem. 

  4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w sprawie wyborów. 

  5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji zadania tj. do czasu 

powołania do Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

  6. Przysługuje Pani/Panu: 

    a) prawo dostępu do Państwa danych osobowych na podstawie art. 15 RODO; 

    b) prawo do sprostowania Państwa danych osobowych na podstawie art. 16 RODO; 

    c) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych na 

podstawie art. 18 RODO z  zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO ; 

    d) prawo do sprzeciwu  na podstawie art. 21 RODO; 

    e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO 

na zasadach określonych w przepisach RODO. 

  7. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej 

  8. Podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe. Nie podanie danych osobowych 

skutkowało będzie brakiem możliwości  uczestniczenia w konkursie do Krośnieńskiej Rady 

Seniorów. 

  9. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących 

Pani/Pana danych osobowych, w tym profilowaniu. 

 

OŚWIADCZENIE  KANDYDATA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 4



Ja, niżej podpisany/a (imię i nazwisko) ….................................................................................. 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Krośnieńskiej Rady Seniorów. 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

kandydowania do Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz oświadczam, że wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych zwykłych (imię, nazwisko, adres zamieszkania, 

numer telefonu) przez Urząd Miasta Krosna w celach związanych z  kandydowaniem do 

Krośnieńskiej Rady Seniorów.  

Jestem świadoma/y, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie w 

jakiej została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

 

Krosno, dnia ……………… 2025 r.             …….…..………………………………. 

           czytelny podpis kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 2 do ogłoszenia 

Prezydenta Miasta Krosna 

z dnia 12 maja 2025 r. 
 

                                        

 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY  

PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH - KANDYDATA 

DO  KROŚNIEŃSKIEJ  RADY  SENIORÓW   

 

 

  

DANE KANDYDATA 

Imię i nazwisko   

Adres zamieszkania  

Numer telefonu  

KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA KANDYDATA  

(doświadczenie zawodowe, działalność społeczna, działalność na rzecz seniorów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANE PODMIOTU/ORGANIZACJI ZGŁASZAJĄCEJ KANDYDATA 

Nazwa podmiotu / organizacji  

Imię i nazwisko 

osoby/osób 

uprawnionych do 

reprezentowania 

podmiotu 

Podpis/y osób 

uprawnionych Data 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 6



 

    

 

 

 

 

KLAUZULA  INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1),  informuję, że: 

  1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Krosna z siedzibą  

w Krośnie, ul. Lwowska 28 A 38-400 Krosno, e-mail: um@um.krosno.pl. 

  2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pomocą adresu: Urząd Miasta 

Krosna, 

ul. Lwowska 28a, 38-400 Krosno, adres e-mail: iod@um.krosno.pl. 

  3. Pani/Pana dane osobowe objęte formularzami takie jak: imię i nazwisko,  adres, telefon 

kontaktowy  przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, lit. c i lit. e RODO w celu 

związanym z wyborem do Krośnieńskiej Rady Seniorów, w tym w szczególności w celu 

kontaktu lub przekazywania bieżących informacji związanych z wyborem. 

  4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w sprawie wyborów. 

  5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji zadania tj. do czasu 

powołania do Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

  6. Przysługuje Pani/Panu: 

    a) prawo dostępu do Państwa danych osobowych na podstawie art. 15 RODO; 

    b) prawo do sprostowania Państwa danych osobowych na podstawie art. 16 RODO; 

    c) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych na 

podstawie art. 18 RODO z  zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO; 

    d) prawo do sprzeciwu  na podstawie art. 21 RODO; 

    e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO 

na zasadach określonych w przepisach RODO. 

  7. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej 

  8. Podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe. Nie podanie danych osobowych 

skutkowało będzie brakiem możliwości  uczestniczenia w konkursie do Krośnieńskiej Rady 

Seniorów. 

  9. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących 

Pani/Pana danych osobowych, w tym profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 7



OŚWIADCZENIE  KANDYDATA 

 

Ja, niżej podpisany/a (imię i nazwisko) ….................................................................................. 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Krośnieńskiej Rady Seniorów. 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

kandydowania do Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz oświadczam, że wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych zwykłych (imię, nazwisko, adres zamieszkania, 

numer telefonu) przez Urząd Miasta Krosna w celach związanych z  kandydowaniem do 

Krośnieńskiej Rady Seniorów.  

Jestem świadoma/y, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie w 

jakiej została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

 

Krosno, dnia ……………… 2025 r.             …….…..………………………………. 

           czytelny podpis kandydata 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC9EFB6-2BD3-4071-BAAD-9F481DB8A23C. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 482/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


